
指定管理期間

指定管理我収入総含ミI額(円)

指定管理費支出総合お額(円)

令和7年4月1日～令和10年3月31日

47,549,998

47.549.998

指定管理費市提示の上限額(円) 47.550.000

令和7年4月1日から8年3月31日まで

科 目 金額小

15,983,466

(単位：円)

訃合訃
1.収入の部

指定管理費
利用料収入(利用料金制の場合)

収入計

事務費(需用費)
消耗品費
印刷費
通信費(宅配便)
印刷機リース料

事業費

講師料

業務上交通費
広報(Hp .リーフレット作成)
もとまちプラザまつり備品レンタル
ポランテイア保険

その他
通ね貴(電ぼ)
コピーカウント料

機械整備
NHK放送受仁料
救命手当講習費
指定管埋者総合賠償き任保険
修繕費
-般特理巧
消数税
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収支計算書(ひな形)

指定管理期間

指定管理費収入総合計額(円)

指定管理費支出総合計額(円)

令和7年4月1日～令和10年3月31日

47,549,998

47,549,998

指定管理費市提示の上限額(円) 47.550.000

令和8年4月1日から9年3月31日まで

科 目 金額小

15,783,266

(単位：円)
計合計

1.収入の部

指定管理費
利用料収入(利用料金制の場合)

収入計

事務費(需用費)
消耗品費
印刷費
通信費(宅配便)
印刷機リース料

事業費
講師料

業務上交通費
広報(Hp .リーフレット作成)
もとまちプラザまつり備品レンタル
ボランテイア保険

その他

通信費(電話)
コピーカウント料

機械整備

NHK放送受信料
救命手当講習費
指定管理者総合瞳償責任保険
修繕費
一股管理費
消費税

支出ホ

-f-1目は, 必要に応じて適宜追加.削除して

.一股管理な、租税公ぼは別に算定ほ拠を示
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収支計算書(ひな形)

指定管理期問

指定管理毀収入総合許額(円)

指定管理費支出総合訃額(円)

令和7年4月1日～令和10年3月31日

47,549,998

47.549.998

指定管理費ホ提示の上限額(円) 47,550,000

令和9年4月1日から10年3月31日まで

科 目 金額小

15,783,266

(単位:円)
'sI合計

1.収入の部

指定管理費
禾IJ用料収入ほり用料金制の場合)

収入斤

事業費
講師料
業務上交通費
広報(Hp .リーフレット作成)
もとまちプラザまつり備品レンタノレ
ポランテイア保険

その他
通信費(電ま)
コピ・カウント料
機械整備

NHK放送受信料
救命モ当講習費
指定管理者総合賠償責任保険
修繕費
-股管理費
消費税

支出お
.科Hは, 必要に応じて適宜追加.削除

和税公ぼは別に算定板拠を示
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【一般管理貴(本社経費)、租税公課の算定根拠】

< 股管ほ費の内ポ>

股管理費：1, 304, 4 0 2円

①本郎家賃

10,000円X12か月120,000円

②本部通仁費(本社スタッフの電ぼによる通信費)

2, 000円X12かガ24, 000円

③ホームページ維持費(ホームページの更新等にかかる人件費等)

12,496円1, 562円ズ8時間 X12か月149,952円

④本部スタッフ人件費

.マネージャー1名

27,928円(1月10時間相当)X12か月335,136円

.運営サポート(自主事業)1名

34, 436円(1か月16時間相当)X12か月413, 232円

⑤本部管理部門(経理・契約・社内手続き)

・経理担当者1名

21, 840,2円(1月12時間相当 X12か月262,082円

※本社経費、租税公課の科目内ポも記載すること

【ぶ入例】

20,000,000円

18,000,000円

2も000,000円

24, 000,000円

1も000,000円

5, 000,000円

105,000,000円

(内訳)人件費、採用費、研修費、租税公課、滅価償却費、広告費を計上。

(算定)

按分率：当該施段経費20, 000, 000円/ (総額105, 000, 000円本社経費5, 000, 000円)0.2

当ば施没の本社経費：5,000,000円X0.2 1,000,000円

当該施ぶ経費

他施設1経費

他施誤2経費

他施速3経費

他施ぶ4経費

本社経費

総額

ダ



自主事業収支計:

指定管理期間

①収支德合計額(円)

②支出総合計額(円)

1日～令和10年3月31日

316,800

798,600

差引禱合計⑧一②)

令和7年4月1日から8年3月3 1日まで

, 科 目
1.収入の部

パソコン講座(受講料2, 000円)
糸12名X 3日X年4回

その他

消費税

収入計
2.支出の部
パソコン講座(講師謝金)
季節のイベント(材料費)
相談会謝金(FP、キャリコン)
講座謝金(7講座予定)
※子育て支援、環境問題、手品
スマホ、歴史、読み聞かせ、ストレッチ等

その他
消費税

金額小

96.000

9,600

120,000

12,000

20,000

90.000

計

96,000

9,600

120,000

12,000

20,000

90,000

481,800

(単位：円)
合計

105,600

24,200

支出計 266,200



自主事業収支計算書

指定管理期間

①収支総合計額(円)

②支出総合計額(FI)

令和7年4月1日～�和10年3月31日

316,800

798, 600

差引総合計(①一②)

令和8年4月1日か9年3月31日まで

金額科 目
1.収入の部

パソコン講座(受講料2, 000円)
糸12名ズ3日ズ年4回

その他

消費税

収入計
2.支出の部

パソコン講座(講師謝金)
季節のイベント(材料費)
相談会謝金(FP,キヤリコン)
講座謝金ひ講座予定)

※子育て支援、環境問題、手品
スマホ、歴史、読み闇かせ、ストレッチ等

その他

消費税

96,000

9,600

120,000

12.000

20.000

90,000

24,200

� 計

96,000

9,600

120,000

12,000

20,000

90,000

481,800

(単位：円)
合 計

105,600

支出計 266,200
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自主事業収支計算書

指定管理期間

①収支緣合計額(円)

②支出総合計額(円)

令和7年4月1日～令和10年3月31日

316.800

798. 600

差引総合計(@̃(D)

令和9年4月1日から10年3月31日まで

科 目
1.収入の部

パソコン講座(受講料2, 000円)
糸12名X 3日X年4回

その他

消費税

収入計
2.支出の部
パソコン講座(講師謝金)
季節のイベント(材料費)
相談会謝金(PP.キャリコン)
講座謝金ひ講座予定)
※子育て支援、環境問題、手品
スマホ、歴史、読み聞かせ、ストレッチ等

その他

消費税

金額小

96,000

9,600

120,000

12,000

20,000

90,000

24,200

計

481,800

(単位：円)
合計

96,000

9,600

120,000

20,000

90,000

105,600

支出計 266,200
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